Протокол  № 1

общего собрания трудового коллектива

МКОУ     Джибахнинская  СОШ

от  13 февраля 2019года.

Всего работников- 57 человек

Присутствовали:  53 чел.

Повестка дня:

1.Анализ информации о результатах рассмотрения обращений

различных ведомств за 2018 год  по  Кайтагскому району органами

администрации.

2. Ознакомление с планом работы школы  по противодействию

коррупции на 2019 год.

    3. Назначение лиц,ответственных за исполнение мероприятий,

предусмотренных утвержденным планом образовательного учреждения на

2019 год.

Ход собрания:

Директор школы, Магомедов Расул Джамалутдинович, ознакомил  с

результатами анализа информации рассмотрения органами администрации, а

также муниципальными предприятиями и учреждениями раона обращений

правоохранительных, контрольных и надзорных органов за 2018 год по г.

Кайтагскому району. Он также   ознакомил с планом работы в данном

направлении на 2019 год, отметив, что данный план представляет собой

комплекс взаимосвязанных мероприятий, направленных на профилактику

коррупции и борьбу с ней. Был вынесен на обсуждение список лиц,

ответственных за исполнение мероприятий противокоррупционной

направленности на 2019 год.

 Решили:

1. Утвердить план мероприятий  по противодействию коррупции на 2019г.

2.Назначить лиц, ответственных за исполнение мероприятий,

предусмотренных утвержденным планом образовательного учреждения на

2019 год

3.Информацию разместить на информационном стенде и на сайте школы в

срок до 14.02.19г. Ответственность за исполнение возложить  на

зам.директора по ИКТ Курбанову Х.Д. .

                                              Председатель:                  Магомедов Р.Д..

                                              Секретарь:                       Гасанов Г.С.